
Nr. NAME SURNAME Gender Municipality Activity type

1 SOKOL TAFILI M Gjilan Sawing of wood and woodwork

2 LINDITA DURAKI F Gjilan Packaging activities (packing)

3 ERLIND MUJA M Gjilan Activities of body maintenance

4 FERDI ISMAILI M Gjilan Manufacture of doors and windows of metal

5 LEONIT SHAQIRI M Gjilan Specialized design activities

6 ILIR NUREDINI M Gjilan Web portals

7 DORUNTINE MATOSHI F Gjilan Hairdressing salons and other beauty treatments

8 BAJRAM SHKODRA M Gjilan Specialized design activities

9 VALENTINA OSMANI F Gjilan
Bookkeeping, bookkeeping and auditing activities; tax 

counselling

10 VALDETE SADRIU F Gjilan Other education activities

11 FIJONE XHEMAJLI F Gjilan Final Processing Processes of Textile

12 NEXHMEDIN KRYEZIU M Gjilan Other information technology and computer service activities

13 KASTRIOT MEHMETI M Gjilan Specialized design activities

14 ANTIGONA AHMETI F Gjilan Proceset përfundimtare të përpunimit të tekstilit

15 VLORA VOKSHI F Gjilan Aktivitetet e tjera shërbyese të ushqimit

SELF-EMPLOYMENT TRAINING PROGRAM - Implemented by Help

Final clients, business activity

Municipality of Gjilan



16 VLORE ISMAJLI F Gjilan Proceset përfundimtare të përpunimit të tekstilit

17 ALBULENA MALOKU F Gjilan Aktivitete arsimi tjera

18 VALDRIN RASHITI M Gjilan Fermat e përziera

19 LIRIDON AJETI M Gjilan Fermat e përziera



Nr. NAME SURNAME Gender Municipality Activity type

1 Amir Dernjani M Hani i Elezit Other cleaning activities

2 Suad Kryeziu M Hani i Elezit Construction of residential and non-residential facilities

3 Përparim Rexhallari M Hani i Elezit Mixed Farming

4 Nerxhivan Berisha F Hani i Elezit Specialized design activities

5 Diana Vila F Hani i Elezit Hairdressing salons and other beauty treatments

6 Salim Curri M Hani i Elezit Mixed Farming

7 Blerim Dernjani M Hani i Elezit Photography activities

8 Shendyze Bela F Hani i Elezit Hairdressing salons and other beauty treatments

9 Besnik Kalisi M Hani i Elezit Veterinary activities

10 Lulzim Vila M Hani i Elezit Repair of electrical equipment

11 Florije Vila F Hani i Elezit Final Processing Processes of Textile

12 Mitat Berisha M Hani i Elezit Hairdressing salons and other beauty treatments

13 Natyra Kalisi F Hani i Elezit Photography activities

14 Basri Kalisi M Hani i Elezit
Prodhimi i pjesëve dhe aksesorëve të tjerë për mjetet 

motorike (të transportit)

15 Arlind Thaçi M Hani i Elezit
Aktivitetet e kontabilitetit, libërmbajtjes dhe auditimit; 

këshillime tatimore

16 Sara Berisha F Hani i Elezit Palestra e fitnesit

17 Drilon Thaçi M Hani i Elezit Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve

Municipality of Hani i Elezit



18 Rabin Berisha M Hani i Elezit Fermat e përziera

19 Sahit Laçi M Hani i Elezit Fermat e përziera



Nr. NAME SURNAME Gender Municipality Activity type

1 KADRIJE KRASNIQI F Kaçanik Mixed farming

2 QËNDRIM ÇALLAKI M Kaçanik Finishing of textiles

3 NEHAT BAJRAMI M Kaçanik Sawing of wood and woodwork

4 ILIRJANA ADEMI F Kaçanik Final Processing Processes of Textile

5 ARDIAN KRASNIQI M Kaçanik Construction of residential and non-residential facilities

6 JALLDYZE TOPALLI F Kaçanik Final Processing Processes of Textile

7 FATOS ELEZI M Kaçanik Other specialized construction activities pp.

8 LIRESA KRASNIQI F Kaçanik Maintenance and site maintenance activities (environment)

9 ASTRIT SHORRA M Kaçanik Aluminum products

10 FITORE BERISHA F Kaçanik Hairdressing salons and other beauty treatments

11 JETON BRUTI M Kaçanik Hairdressing salons and other beauty treatments

12 SHKODRAN BRRUTI M Kaçanik
Manufacture of other electrical and electronic wires and 

cables

13 NIZAMEDIN LUMA M Kaçanik Repair of electrical equipment

14 KUSHTRIM BAJRAMI M Kaçanik Other cleaning activities

15 GENTRIT KRASNIQI M Kaçanik Other specialized construction activities pp.

16 ENIS LUMA M Kaçanik
Manufacture of bread; manufacture of fresh pastry goods and 

cakes

17 SELAJDIN REXHEPI M Kaçanik Sharrimi i drurit dhe zdrukthëtaria

Municipality of Kaçanik



18 ARJETA KORAQI F Kaçanik Aktivitetet e kujdesit ditor të fëmijëve

19 SHEFQET DASHI M Kaçanik Sharrimi i drurit dhe zdrukthëtaria

20 HAMIDE DALLOSHI F Kaçanik Proceset përfundimtare të përpunimit të tekstilit

21 RRUSTEM ZENUNI M Kaçanik Bujqësia e përzier



Nr. NAME SURNAME Gender Municipality Activity type

1 Mirlind Hyseni M Viti Hydraulic works, heating installations and air conditioning

2 Kushtrim Lubishtani M Viti Hydraulic works, heating installations and air conditioning

3 Sevdije Hasani F Viti Final Processing Processes of Textile

4 Xhevxhet Ademi M Viti Repair of electrical equipment

5 Ardian Nexhipi M Viti Maintenance and repair of vehicles

6 Mentor Avdyli M Viti Maintenance and repair of vehicles

7 Kadrush Elezi M Viti Maintenance and repair of vehicles

8 Ideal Halabaku M Viti Maintenance and site maintenance activities (environment)

9 Fismire Hasani F Viti Final Processing Processes of Textile

10 Majlinda Tahiri F Viti Hairdressing salons and other beauty treatments

11 Bashkim Sadiku M Viti Mixed farms

12 Kushtrim Zuka M Viti Production of office paper

13 Basri Xheladini M Viti Other specialized construction activities pp.

14 Patriot Osmani M Viti Photography activities

15 Leonarda Januzi F Viti

Sallonet e floktarisë dhe trajtimet e tjera të bukurisë

16 Ardit Krasniqi M Viti

Restorantet dhe aktivitetet shërbyese lëvizëse të ushqimit

17 Gresa Azemi F Viti

Aktivitetet e dentistëve

Municipality of Viti



18 Leoreta Salihu F Viti

Aktivitetet e tjera sherbimi

19 Granit Emini M Viti

Restorantet dhe aktivitetet shërbyese lëvizëse të ushqimit

20 Valmir Dauti M Viti Aktivitetet e prodhimit të filmave, videove dhe programeve 

televizive


